平成２８年９月２日

上柴中学校保護者 様

深谷市立上柴中学校長 平井 慶益

同 ＰＴＡ会長 柴崎 宏

第３３回 上柴中学校体育祭の予備日の変更について（ご案内）

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上

げます。

さて、第３３回上柴中学校体育祭につきましては、過日ご案内をいたしましたが、当初

予定していた予備日が、新人兼県民総合体育大会（水泳の部）と重なってしまったことか

ら、下記のとおり変更させていただきます。

すでに予定を組まれている保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解と

ご協力の程、お願い申し上げます。

記

１ 体育祭実施日【変更なし】

平成２８年９月１０日（土）

午前８時５０分より開会式

２ 体育祭予備日

【変更前】平成２８年９月１４日（水）

↓

【変更後】平成２８年９月１３日（火）

※ これ以降は雨天順延とします。